202020763

成都体育学院2020年电子资源服务采购项目

汇云书舍电子图书数据库软件服务合同J驼脚如〕解夕/

合同编号: 510201202078477-9

签订日期:

签订地点:成都体育学院

甲方(采购人) :成都体育学院

乙方(供应商) :北京汇云博图科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》 、 《中华人民共和国政府采购法实施

条例》 、 《中华人民共和国合同法》等国家法律法规,以及成都体育学院2020

年电子资源服务采购项目(项目编号: 510201202078477)的《采购文件》 ,乙

方的《响应文件》及《成交通知书》 ,甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说

明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明,合同附件及本项目的

采购文件、响应文件、 《成交通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同

意共同遵守如下条款:

一、 服务要求及内容

服务内容为汇云书舍电子图书数据库软件(即‥ 京东读书校园版) ,包含

全库电子图书20万种以上,提供网络远程访问服务。

资源格式:要求为pdf\epub\txt格式。

图书更新:图书每月要有新书更新,年更新数量3万种以上且近3年出

■
困
旧
阳
田

圈
勺
~
鼻
圭
’
,
′
生
〔
\
卜

囤

一
圈

版图书占比不低于25%。

主要功能:提供多种阅读方式,包括IOS\Androidd端APP,微网页、肥B

网页;并支持电子墨水屏阅读器;支持账号授权阅读模式,校内校外均可阅读,

不受IP限制;支持馆内自助推荐阅读书单、支持馆内刊物上传发布;界面大

方美观,检索方便快捷,可按分类、关键字进行快速检索图书;提供本馆读者

阅读分析统计,包括阅读时间、阅读兴趣;软件功能应包括阅览室、我的书架、

书城、阅读圈、个人阅历等模块;书城模块中能定期推送精选好书、热门 图书、

每周上架新书、大咖书单等;通过阅读数据.可针对读者的行为进行分析,为

当前读者推荐喜欢阅读的书籍;提供图书检索和下载服务,支持部分章节内容

复制;个人书架可以对图书进行自定义分组管理,书架信息在不同的设备上登

录后自动同步更新;支持阅读分享,可分享到微信、微博,也可以分享在系统

自带的校友阅读圈;阅读平台支持在线笔记和笔记导出到邮件、印象笔记等;

阅读格式支持PDF和EPUB格式自由切换;提供电子图书语音朗读功能,可

选择不同音色进行语音播放;阅读模式下可自由调整字体大小,背景颜色、亮

度、夜间模式等个性化设置;提供圈子功能,供读者发表最新动态,增强读者

与图书馆之间的互动;阅读环境下,读者可以自由增加书签、自由记录阅读笔

记,并自动同步到云端,数据永不去失。

二、 合同期限

服务期限: 2021年1月1日一一2021年12月31日

三、 服务标准以及质曼标准

1、乙方在施行服务时不得影响甲方的正常教学秩序、不得破坏校园环境;

2

′
.
.
乓
.
ヽ
丁
{
早
士
∴
`

一
′
七
于
上
士
庸
市
.
致

2、乙方所供产品必须符合或优于国家标准、规范及行业要求,若技术参数

中无相应说明,则以国家有关部门最新颁布的相应标准及参数为准,并能满足

本项目招标文件的内容要求和服务要求。乙方对数据库内容及其版权负责,数

据内容因版权问题引发的知识产权纠纷由乙方负全部法律责任。乙方应保证其

数据库在正确安装、正常使用和维护的条件下,在使用许可期内具有满意的使

用效果。

四、验收

验收由甲方组织,乙方配合进行。验收按照国家有关规定以及本项目单

一来源采购文件的服务要求、服务和质量标准、乙方的响应文件及承诺、合

同约定标准进行。

五、合同总价及付款方式

1、合同总价

合同总价80000元(人民币大写:捌万元整) ;该合同总价已包括涉及本

项目所有的服务、人工、设备、税费等费用。本合同执行期间合同总价不变,

甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用0

2、付款方式

合同签订后,甲方接到乙方足额正规发票和相关凭证资料以后的30日内,

向乙方一次性支付全额款项。若遇财政关闭,则付款时间延长到财政资金批复。

六、售后服务

1、在订购有效期限内,保证经身份认证的本校读者无限制阅读平台内所有

J
玉
飞
.
∵
仁
年
帕
出
丁
ヽ

【
恼
早
.
.
】
月
★
胡
.
当

电子图书。

2、订购期内应免费产品升级平台,提供7×8小时电话支持, 7×24小时

网络支持,解决出现的问题0

3、阅读平台应7×24小时无间断运行,出现故障应在2小时内响应, 4小

时内恢复0

4、乙方应每年至少一次免费为用户相关人员及读者提供有关技术及使用培

训。

七、屉约傈证金

1、乙方应当于本合同签订时.向甲方交纳合同总价的5%作为本合同的履

约保证金,即人民币大写:肆仟元整,即R鹏Y4000元。若乙方未按前述约定

支付履约保证金的,甲方有权终止本合同,乙方应承担相应的违约责任0

2、履约保证金作为违约金的一部分及用于补偿甲方因乙方不能履行合同义

务而蒙受的损失。当乙方违约或甲方因乙方行为遭受损失的,甲方有权从履约

保证金扣除,且乙方应当立即补足履约保证金0

3、在本合同终止或解除时,在双方就本合同而产生的一切权利、义务、责

任清理完毕后一个月内,甲方应当向乙方退还该履约保证金或履约保证金的余

额(不计利息) 。

八、违约责任

1、甲方违约责任

(1)甲方逾期支付服务款项的,除应及时付足服务款项外,还应向乙方偿

付所欠款总额万分之一/天的违约金;逾期付款超过45天的,乙方有权终止合
4

.
J
'
、
∵

∵
汁
,
团
∴
＝
∩
六
一

一
庞
闷
.
生
膏
三
弱
一

同;

(2)甲方偿付的违约金不足以弥补乙方损失的,还应参考乙方损失尚未弥

补的部分,支付赔偿金给乙方0

2、乙方违约责任

(1)乙方服务质量不符合采购文件、采购响应文件和合同约定的,除按验收

标准扣除部分服务费外,乙方应按甲方要求及时做出整改服务,否则,视作乙

方拒不履行合同而违约,按本条本款下述第“(2)”项规定由乙方偿付违约赔偿

金给甲方。

(2)乙方拒不履行合同而违约的,甲方有权终止合同,除没收乙方履约保证

金外,乙方还应按合同总价的30%向甲方偿付赔偿金。

(3)乙方出现以上违约行为时,除承担以上违约责任外,相关履约保证金

将不予退还。乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的,还应按甲方损失尚未

弥补的部分,支付赔偿金给甲方。

九、损害赔偿

1、乙方在服务过程中造成乙方工作人员人身、财产损害的,由乙方自行承

担全部责任0

2、乙方在服务过程中造成甲方教职员工、学生的人身、财产损害的,由乙

方按照国家标准进行赔偿,触及刑法的,移送司法机关。

十、不可抗力

1、本合同所指不可抗力是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况0

2、由于不可抗力事件.致使一方在履行本合同项下的义务过程中遇到障碍

或延误,不能按约定的条款全部或部分履行其义务的,遇到不可抗力的一方(“受

5

.
′
广
山
'

∵
.

"
~
＝
.
市
÷
第
.
5
■

`
-
袖
士
|

∵
∴
ヾ
夕

阻方” ) ,只要满足下列所有条件,不应视为违反本合同:

2. 1受阻方不能全部或部分履行其义务,是由于不可抗力事件直接造成的,

且在不可抗力发生前受阻方不存在迟延履行相关义务的情形;

2.2受阻方已尽最大努力履行其义务或减少由于不可抗力事件给另一方造

成的损失;

2.3不可抗力事件发生,受阻方应立即通知对方,并在不可抗力事件发生

后的5天内提供有关该事件的书面说明,书面说明中应包括对延迟履行或部分

履行本合同的原因说明。

十一、通知与送达

1、任何与本合同有关、由合同各方发出的通知书或其他通讯往来,应当采

用书面形式,并送达至本合同中所表明的各方地址或各方书面通知的其他地址0

2、各方应采取当面递交、特快专递、电子邮件等形式送达。当面递交的通

知以当日为送达日;以特快专递发出的通知以签收日或通知发出后第三日为送

达日;以电子邮件发出的通知进入对方电子数据接收系统之日视为送达日0

3、本合同有效期内,双方当事人的通信地址、电话发生变更的,应在变更

后3日内向对方送达由变更方当事人亲笔签名的变更书面文件,并由本合同指定

的对方人员签收确认后方为有效。

如双方当事人在本合同中填写的通信地址或电话不准确或无法送达,或者

双方当事人通信地址、电话发生变更而未按前述约定通知相对方的,无法送达

的责任及由此引起的相关责任、造成的所有损失均由责任方自行承担,相对人

不承担任何责任,并视为相对人的所有通知书均已送达。

十二、争议解决办法

6

ヽ
/
么
甘
壹
式
了
乡

1、因服务质量问题发生争议,由甲方所在地相关行政职能部门认定。确属

服务履行问题的,严格按合同约定的违约责任执行.若双方仍有争议的,按照

本条第″2″款执行0

2、合同履行期间,若双方发生争议,可协商或由有关部门调解解决,协商

或调解不成的,提交成都仲裁委员会仲裁。

十三、其他

1、如有未尽事宜,由双方依法订立补充合同0

2、本合同的附件包括本项目的《采购文件》 、 《响应文件》 、 《成交通知

书》等(有磋商记录、谈判记录的,应包含记录)为本合同的组成部分,与本

合同正文具有同等法律效力,若合同附件与合同正文有任何冲突,以对甲方惠

利更大的为准0

3、本合同一式柒份,自双方签章之日起生效。甲方四份,乙方二份,采购

代理机构一份。

甲

l
^
、表代定法

单位地址:

段19号

开户银行:建行成都青羊支行

乙 方:

公司(盖章)邑

法定代表人

单位地址:北京市朝阳区天畅园5

号楼二单元1002

开户银行:上海浦东发展银行北京北

沙滩支行

`
呻
←
咱
懈
少

ヽ
∵
、
.
寸
一
毫
膏
∴
÷
∴
〃

帐 号: 510014464360515(峪Ⅱ8 帐 号‥ 91350154800007374

纳税人识别号: 12510000创删m8116Y 纳税人识别号: 91110108064921300B

电 话: 028-85097065

传 真‥

签约日期‥ 加゜年′} 月//日

电 话: 010-57451700

传 真:

签约日期: 年 月

h
`
'
」
∴
、
'
士
月
〃
゛

日